ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»________ 2018 года                                               №________________

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 31 ЯНВАРЯ 2014 ГОДА № 12 «О ПЕРЕИМЕНОВАНИИ АРХИВНОГО КОМИТЕТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ В АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ АРХИВНОМ УПРАВЛЕНИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
[bookmark: _GoBack]

Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 31 января 2014 года № 12 «О переименовании Архивного комитета Ленинградской области в Архивное управление Ленинградской области и об утверждении положения об Архивном управлении Ленинградской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1. Дополнить положение об Архивном управлении Ленинградской области (приложение к постановлению) новым пунктом 3.43 следующего содержания:
«3.43. Организует выпуск, ведение и хранение книги «Воинская доблесть Ленинградской области».
Пункт 3.43 положения об Архивном управлении Ленинградской области (приложение к постановлению) считать пунктом 3.44.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области
А.Ю. Дрозденко

2